

Starosta Policki
ul. Tanowska 8, 72-010 Police

Police, dnia 22 listopada 2021 r.

**Pani
Małgorzata Siemianowska
Radna Powiatu Polickiego**

DP.0003.18.2021.MS

Odpowiadając na Pani zapytanie z dnia 22 października 2021 r. , które do biura Rady Powiatu w Policach wpłynęło w dniu 15 listopada 2021 r. w sprawie przebudowy oraz modernizacji ul. Piłsudskiego w Policach, a także mając na uwadze brzmienie § 61 Statutu Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468) informuję, co następuje.

Zarówno opracowywany przez Zarząd Powiatu w Policach projekt budżetu na 2022 rok, jak i wieloletnia prognoza finansowa Powiatu Polickiego nie przewidują realizacji żadnych działań w kierunku kompleksowej przebudowy ul. Piłsudskiego w Policach. Zarząd Powiatu w Policach stale podejmuje działania na rzecz poprawy stanu infrastruktury dróg powiatowych. Działania te prowadzone są z intensywnością odpowiadającą możliwościom finansowym budżetu Powiatu Polickiego, wspomaganym przez dotacje uzyskiwane ze środków zewnętrznych, takich jak budżet państwa, środki unijne a także dotacje celowe gmin położonych na terenie Powiatu Polickiego. Działania te prowadzone są w kolejności odpowiadającej stanowi technicznemu pasa drogowego. W 2018 r. na zlecenie Powiatu Polickiego opracowana została koncepcja przebudowy ul. Piłsudskiego, która wyznacza trzy możliwe warianty przebudowy ul. Piłsudskiego, uwzględniające obecną jak i przyszłą zabudowę terenów sąsiadujących z pasem drogowym. Szacowany koszt przebudowy tej ulicy to jednak kwota ponad 30 mln zł, która nie jest możliwa do poniesienia w oparciu o obecne dochody budżetu Powiatu Polickiego. Zarząd Powiatu w Policach jednak stale monitoruje prognozę finansową budżetu Powiatu w Policach, jak i możliwe źródła pozyskania środków zewnętrznych w celu poszukiwania możliwości kompleksowej przebudowy ul. Piłsudskiego w Policach.

*na oryginale właściwy podpis
Andrzeja Bednarka, Starosty Policki*

Otrzymują do wiadomości:

1. Przewodniczący Rady Powiatu w Policach
2. ST
3. SP